

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2018 Licitação: 55/2018 - PR Data da Homologação: 17/07/2018 Fornecedor: 1744 - RIBEIRO & GOMES LTDA - ME									
25	09-03-0548	CINTO PRETO COM FIVELA PRETA - RÉPLICA POLICIA AMBIENTAL UNIDADE DE MEDIDA UNICO	Arsenal	UN	70,000	0,0000	24,5000	1.715,00	Venceu
26	09-03-0549	BONÉ BORDADO CAMUFLADO - AMBIENTAL	Arsenal	UN	70,000	0,0000	31,0000	2.170,00	Venceu
27	09-03-0550	PARES DE MEIA PRETA - AMBIENTAL	Guarita	UN	70,000	0,0000	13,3000	931,00	Venceu
34	09-03-0557	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 12	Cedro Cachoeira	UN	8,000	0,0000	69,0000	552,00	Venceu
35	09-03-0558	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 14	Cedro Cachoeira	UN	16,000	0,0000	69,0000	1.104,00	Venceu
36	09-03-0559	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 16	Cedro Cachoeira	UN	12,000	0,0000	69,0000	828,00	Venceu
37	09-03-0560	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 32	Cedro Cachoeira	UN	4,000	0,0000	69,0000	276,00	Venceu
38	09-03-0561	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 34	Cedro Cachoeira	UN	8,000	0,0000	69,0000	552,00	Venceu
39	09-03-0562	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 36	Cedro Cachoeira	UN	40,000	0,0000	69,0000	2.760,00	Venceu
40	09-03-0563	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 38	Cedro Cachoeira	UN	16,000	0,0000	69,0000	1.104,00	Venceu
41	09-03-0564	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 40	Cedro Cachoeira	UN	12,000	0,0000	69,0000	828,00	Venceu
42	09-03-0565	BERMUDA RIP STOP CASCATINHA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 42	Cedro Cachoeira	UN	4,000	0,0000	69,0000	276,00	Venceu
43	09-03-0566	CINTO VERDE OLIVA COM FIVELA PRETA RÉPLICA MODELO EXÉRCITO	Arsenal	UN	70,000	0,0000	32,0000	2.240,00	Venceu
44	09-03-0567	GORRO CAMUFLADO EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 54	Arsenal	UN	24,000	0,0000	24,5000	588,00	Venceu
45	09-03-0568	GORRO CAMUFLADO EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 55	Arsenal	UN	32,000	0,0000	24,5000	784,00	Venceu
46	09-03-0569	GORRO CAMUFLADO EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 56	Arsenal	UN	32,000	0,0000	24,5000	784,00	Venceu
47	09-03-0570	GORRO CAMUFLADO EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 57	Arsenal	UN	20,000	0,0000	24,5000	490,00	Venceu
48	09-03-0571	GORRO CAMUFLADO EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA 58	Arsenal	UN	12,000	0,0000	24,5000	294,00	Venceu
49	09-03-0572	PARES DE MEIA VERDE OLIVA - EXÉRCITO UNIDADE DE MEDIDA ÚNICO	Guarita	UN	70,000	0,0000	19,0000	1.330,00	Venceu
60	09-03-0584	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADERÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 36	Atlas Atalaia	UN	20,000	0,0000	173,0000	3.460,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2018 Licitação: 55/2018 - PR Data da Homologação: 17/07/2018 Fornecedor: 1744 - RIBEIRO & GOMES LTDA - ME									
61	09-03-0585	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADARÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 37	Atlas Atalaia	UN	22,000	0,0000	178,0000	3.916,00	Venceu
62	09-03-0586	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADARÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 38	Atlas Atalaia	UN	22,000	0,0000	178,0000	3.916,00	Venceu
63	09-03-0587	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADARÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 39	Atlas Atalaia	UN	18,000	0,0000	178,0000	3.204,00	Venceu
64	09-03-0588	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADARÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 40	Atlas Atalaia	UN	10,000	0,0000	183,0000	1.830,00	Venceu
65	09-03-0589	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADARÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 41	Atlas Atalaia	UN	8,000	0,0000	183,0000	1.464,00	Venceu
66	09-03-0590	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADARÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 42	Atlas Atalaia	UN	6,000	0,0000	183,0000	1.098,00	Venceu
67	09-03-0591	COTURNO PADRÃO MILITAR (COURO E LONA, COR PRETO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FECHAMENTO FRONTAL COM CADARÇOS LATERAL COM ZIPER, ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM. UNIDADE DE MEDIDA 44	Atlas Atalaia	UN	4,000	0,0000	183,0000	732,00	Venceu
68	09-03-0592	FARDA CAMUFLADA EXÉRCITO BRASILEIRO RIP STOP (CALÇA E GANDOLA) UNIDADE DE MEDIDA 12	Cedro Cachoeira	UN	4,000	0,0000	179,0000	716,00	Venceu
69	09-03-0593	FARDA CAMUFLADA EXÉRCITO BRASILEIRO RIP STOP (CALÇA E GANDOLA) UINIDADE DE MEDIDA 14	Cedro Cachoeira	UN	8,000	0,0000	179,0000	1.432,00	Venceu
70	09-03-0594	FARDA CAMUFLADA EXÉRCITO BRASILEIRO RIP STOP (CALÇA E GANDOLA) UINIDADE DE MEDIDA 16	Cedro Cachoeira	UN	6,000	0,0000	179,0000	1.074,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2018 Licitação: 55/2018 - PR Data da Homologação: 17/07/2018 Fornecedor: 4066 - JOYCE CAROLINE DA CONCEIÇÃO CONFECÇÕES - EPP									
91	09-03-0615	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO) UNIDADE DE MEDIDA 12	Malharia Ata	UN	40,000	0,0000	29,0000	1.160,00	Venceu
92	09-03-0616	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO) UNIDADE DE MEDIDA 14	Malharia Ata	UN	30,000	0,0000	29,0000	870,00	Venceu
93	09-03-0617	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO) UNIDADE DE MEDIDA 16	Malharia Ata	UN	40,000	0,0000	29,0000	1.160,00	Venceu
94	09-03-0618	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO) UNIDADE DE MEDIDA P	Malharia Ata	UN	30,000	0,0000	29,0000	870,00	Venceu
95	09-03-0619	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO) UNIDADE DE MEDIDA M	Malharia Ata	UN	10,000	0,0000	29,0000	290,00	Venceu
96	09-03-0620	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA CCI 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (CCI CENTRO DO IDOSO) UNIDADE DE MEDIDA P	Malharia Ata	UN	5,000	0,0000	29,0000	145,00	Venceu
97	09-03-0621	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA CCI 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (CCI CENTRO DO IDOSO) UNIDADE DE MEDIDA M	Malharia Ata	UN	10,000	0,0000	29,0000	290,00	Venceu
98	09-03-0622	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA CCI 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (CCI CENTRO DO IDOSO) UNIDADE DE MEDIDA G	Malharia Ata	UN	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
99	09-03-0623	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA CCI 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (CCI CENTRO DO IDOSO) UNIDADE DE MEDIDA GG	Malharia Ata	UN	15,000	0,0000	29,0000	435,00	Venceu
100	09-03-0624	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA CCI 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA (CCI CENTRO DO IDOSO) UNIDADE DE MEDIDA EGG	Malharia Ata	UN	10,000	0,0000	29,0000	290,00	Venceu
101	09-03-0625	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA FUNCIONÁRIOS 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA UNIDADE DE MEDIDA P	Malharia Ata	UN	60,000	0,0000	29,0000	1.740,00	Venceu
102	09-03-0626	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA FUNCIONÁRIOS 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA UNIDADE DE MEDIDA M	Malharia Ata	UN	70,000	0,0000	29,0000	2.030,00	Venceu
103	09-03-0627	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA FUNCIONARIOS 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA UNIDADE DE MEDIDA G	Malharia Ata	UN	80,000	0,0000	29,0000	2.320,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2018			Licitação: 55/2018 - PR		Data da Homologação: 17/07/2018				
Fornecedor: 4066 - JOYCE CAROLINE DA CONCEIÇÃO CONFECÇÕES - EPP									
104	09-03-0628	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA FUNCIONARIOS 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA UNIDADE DE MEDIDA GG	Malharia Ata	UN	60,000	0,0000	29,0000	1.740,00	Venceu
105	09-03-0629	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA FUNCIONARIOS 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA UNIDADE DE MEDIDA EGG	Malharia Ata	UN	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
106	09-03-0630	CAMISETA BRANCA E AZUL EM MALHA FUNCIONARIOS 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA UNIDADE DE MEDIDA EXGG	Malharia Ata	UN	10,000	0,0000	29,0000	290,00	Venceu
107	09-03-0631	CAMISETA LILÁS, ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA/CAMPANHAS UNIDADE DE MEDIDA P	Malharia Ata	UN	60,000	0,0000	29,0000	1.740,00	Venceu
108	09-03-0632	CAMISETA LILÁS, ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA/CAMPANHAS UNIDADE DE MEDIDA M	Malharia Ata	UN	90,000	0,0000	29,0000	2.610,00	Venceu
109	09-03-0633	CAMISETA LILÁS, ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA/CAMPANHAS UNIDADE DE MEDIDA G	Malharia Ata	UN	80,000	0,0000	29,0000	2.320,00	Venceu
110	09-03-0634	CAMISETA LILÁS, ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA/CAMPANHAS UNIDADE DE MEDIDA GG	Malharia Ata	UN	60,000	0,0000	29,0000	1.740,00	Venceu
111	09-03-0635	CAMISETA LILÁS, ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO EM MALHA 100% ALGODÃO/SERIGRAFIA/CAMPANHAS UNIDADE DE MEDIDA EGG	Malharia Ata	UN	30,000	0,0000	29,0000	870,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.460,000			54.828,00	

Aquidauana, 24 de Julho de 2018.